
 

Akademik sport centrum Univerzity Palackého v Olomouci 

U sportovní haly 554 | 779 00  Olomouc-Lazce 

T: +420 585 636 450-2 | www.upol.cz 

Olomoucké halovky 2023/2024 

 

Rozpis 

 

Pořadatel: Univerzita Palackého v Olomouci – Oddíl lukostřelby  

Adresa závodu: Lukostřelnice UP, U Sportovní haly 2a, Olomouc,  

Termín: Sobota 2.12.2023  

Neděle 3.12.2023 

Ředitel závodu: Adam Li / Petr Skácel / Tomáš Valenta 

Rozhodčí: Petr Skácel / Nikola Janošová / Ondřej Vítek / Jarmila Holicová 

Přihlášky: přes systém Rcherz nebo na email lukostrelba@upol.cz, nejpozději 3 dny před závodem 

Rozlosování: Den před závodem 

Předpis: soutěží se dle pravidel WA, soutěžního řádu ČLS a tohoto rozpisu.  

Sestava: H18 

Divize: RL, HL, KL 

Startovné: 300 Kč, žáci 250Kč, nečleni ČLS 500Kč 

Kapacita: 40 střelců  

Harmonogram akce:  

Dopolední skupina 

7:30 – 8:00 prezence  

8:00 – 8:05 nástup  

8:05 - 3 tréninkové sady následováno zahájením závodu 



Akademik sport centrum Univerzity Palackého v Olomouci 

U sportovní haly 554 | 779 00  Olomouc-Lazce 

T: +420 585 636 450-2 | www.upol.cz 

Odpolední skupina 

 11:30 – 11:50 prezence 

 11:50 – 11:55 nástup 

 11:55 – 3 tréninkové sady následováno zahájením závodu 

  

Parkování: Je možné parkovat před budovou lukostřelnice 

Poznámky: V případě zájmu, je možné požádat o změnu terče z redukovaného na plný – žádost je nutné 

poslat emailem 

 

16.11.2023 Adam Li  

Ředitel závodu 


